Совет депутатов муниципального образования
«Окинский район»
 Республики Бурятия
VII созыв
	[image: ]
	Буряад Уласай
«Ахын аймаг» гэhэн
нютаг засагай байгууламжын hунгамалнуудай зүблэл
VII зарлал

«11» сентября 2024 г.                                                                                № 34 - 2024
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Об избрании председателя Совета депутатов
муниципального образования «Окинский район»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Окинский район»
на I сессии 11 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 35 Устава муниципального образования «Окинский район», руководствуясь статьями 10, 11 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» Совет депутатов муниципального образования «Окинский район» решил:
1. Утвердить протокол Счетной комиссии по итогам тайного голосования  на должность председателя Совета депутатов муниципального образования «Окинский район».
2. Считать избранным председателем Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» седьмого созыва Аюшеева Владимира Григорьевича  - депутата Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» седьмого созыва по 6-ти мандатному избирательному округу № 2.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

              Председательствующий на первой сессии
        Совета депутатов муниципального образования
	          «Окинский район» седьмого созыва,
Председатель территориальной избирательной комиссии
                          муниципального образования
                                     «Окинский район»		                 А.Б. Бутуханова

image1.jpg